
Další výhra žen

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 21 Říjen 2019 07:34 - Aktualizováno Pátek, 25 Říjen 2019 14:24

  

 1 / 4



Další výhra žen

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 21 Říjen 2019 07:34 - Aktualizováno Pátek, 25 Říjen 2019 14:24

  

 2 / 4



Další výhra žen

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 21 Říjen 2019 07:34 - Aktualizováno Pátek, 25 Říjen 2019 14:24

  

 3 / 4



Další výhra žen

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 21 Říjen 2019 07:34 - Aktualizováno Pátek, 25 Říjen 2019 14:24

  Hezké pondělní ráno,  Další výhra žen. Bučky vezou domů bodíky. Tentokrát z Vyškova dvakrát 3:0   ŠOK, zase to nikdo nečekal Atmosféra je... ehm byla dobrá A o tom to je.   Děkujeme všem za podporu a dnes představujeme další tři skvělé hráčky.  Dnes tu máme naši dvojku,    znáte tuhle naši holku?    Její jméno Jana je,      taky pěkně smečuje.      Neříká se mi to lehce,      bagrem přijímat se jí nechce.      A proto už automaticky,      prstama to zvládne vždycky.          A s číslem tři Peťula,      to je místní vrtula.      Do hry vstoupí už to lítá,      smeč, blok, náhra, potem zlitá.      Slivovičku ráda pije,      volejbalem prostě žije!        S číslem čtyři naše Terka,      to je prosím pěkná střelka.      Když jí Perňa nahraje,      za hlavou zasmečuje.      Slovy popsat její vlohy?      Koukni na ty její dlouhé nohy!      Zkrátka naše skvělá hráčka,      žádná bučovická máčka.                

 4 / 4


